
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

  

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
35. schůze rady městského obvodu 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Usnesení č. 2062/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2063/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na vydání dodatku organizačního řádu úřadu městského obvodu 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2064/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 6/2012 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2065/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Hornická 43 A, 
příspěvková organizace 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2066/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o závazný příslib limitu pro prominutí pohledávek na rok 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/11  

 

Usnesení č. 2067/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh žádosti ve věci podání podnětu ke zrušení povolení k provozování interaktivních 
videoloterijních terminálů vydaných ministerstvem financí 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2068/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/31 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN a přípojné skříně 
v rámci stavby „Ostrava, Zámecká, SMO, NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Zámecká) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2069/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/32 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN a přípojné skříně 
v rámci stavby „Ostrava, Českobratrská, SMO, NNk“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Českobratrská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2070/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/33 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN a přípojné skříně 
v rámci stavby „Ostrava, Umělecká, SMO, NNk“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Umělecká) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2071/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Umístění restaurační zahrádky na ulici Stodolní 17 před provozovnou Červená duna klub 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2072/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Umístění restaurační zahrádky na ulici Stodolní 24 před provozovnou Cafe de la Ostrava 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/11  

 
Usnesení č. 2073/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Umístění restaurační zahrádky na ulici Stodolní 17 před provozovnou Koxovna 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2074/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na revokaci usnesení rady městského obvodu č. 1392/RMObM1014/35/11 
ze dne 21. 12. 2011 a zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Rozšíření kamerového systému 
Městské policie Ostrava“ 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2075/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Stanovisko ke škodě na zdraví - ul. Nádražní v Moravské Ostravě 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2076/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2012 dle priorit 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2077/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2078/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na vydání směrnice SME 2012 - 03 Zajišťování investic a oprav 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2079/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na zabezpečení zadávacích řízení odborným externím subjektem 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/11  

 
Usnesení č. 2080/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na zrušení části usnesení 1486/RMOb1014/26/12 a zabezpečení zadávacích řízení 
odborným externím subjektem 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2081/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na rozhodnutí o námitkách stěžovatele společnosti EKOFAS spol. s r. o., proti průběhu 
elektronické aukce v zadávacím řízení na zhotovitele akce „ZŠ Matiční 5 - výměna oken“ 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 1 se zdržel/lo hlasování. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, MUDr. Málek, místostarosta Mouka 

a JUDr. Semerák 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Lucie Feiková 

 

Usnesení č. 2082/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na ukončení nájemní smlouvy areálu „Dětský ráj“ na ulici Sadová 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2083/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na udělení souhlasu se vstupem na pozemky a s umístěním a realizací stavby 
„Křižovatka K 1021 Českobratrská x Sokolská - kontrola průjezdu na červenou“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Českobratrská a Sokolská třída) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2084/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh společnosti RPG Byty, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Foerstrova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2085/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost společných nájemců bytu č. 78 v domě na ulici Maroldova 2992/3 v Ostravě o ukončení 
nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/11  

 

Usnesení č. 2086/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě na ulici Dostojevského 1079/3 v Ostravě o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2087/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost nájemce bytu č. 9 v domě na ulici Na Liškovci 935/3 v Ostravě - Přívoze o prodloužení 
nájmu bytu 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2088/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Bezbariérový vstup do objektu 
U Tiskárny 578/1“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu (lokalita ul. U Tiskárny) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2089/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací podzemní kabelové přípojky NN v rámci stavby 
„Ostrava, EVI, Pohraniční, GLENTOR, NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Pohraniční) 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomna paní Feiková. 

 

Usnesení č. 2090/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/10 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1265/24 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2091/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost nájemce nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18, 
o souhlas s přenecháním části nebytových prostor do podnájmu 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/11  

 

Usnesení č. 2092/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene v rámci stavby „Plynovodní a vodovodní přípojka pro obj. č. p. 3272“ 
na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Pohraniční) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2093/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/13 

Návrh společnosti RPG Byty, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Dr. Malého) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2094/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/14 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby a uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu pro uložení kabelového vedení NN pro napojení nového odběratele elektrické 
energie v rámci stavby „Ostrava, Frýdlantská, AR Development“ na pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Frýdlantská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2095/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/15 

Návrh společnosti GTS Czech, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Biskupská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2096/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Frýdlantská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2097/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/11  

 

Usnesení č. 2098/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Parkoviště Šrámek III, ul. Purkyňova“, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 
(lokalita nám. Msgre Šrámka) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2099/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/20 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v domě zvláštního určení na ulici 
Gajdošova 2638/39B v Ostravě 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2100/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/21 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 1 se zdržel/lo hlasování. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, MUDr. Málek, místostarosta Mouka 

a JUDr. Semerák 

Proti návrhu hlasovali: - 

Pro střet zájmu nehlasovala paní Feiková. 

 

Usnesení č. 2101/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/23 

Žádost o stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemků parc. č. 2103/1 a parc. č. 2144/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostrava a ke svěření 
těchto pozemků do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2102/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/24 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3478/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Kostelní a Zeyerova) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/11  

 

Usnesení č. 2103/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 39, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Biskupská a Kostelní) 

Hlasovalo 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

U hlasování nepřítomen MUDr. Málek. 

 

Usnesení č. 2104/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/26 

Stanovisko k záměru pronájmu pozemku p. p. č. 512/2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2105/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/27 

Stanovisko k záměru pronájmu části pozemku parc. č. 4173/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2106/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/28 

Návrh pronájmu části pozemku p. p. č. 497/17, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Slovenská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2107/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/29 

Návrh na revokaci části usnesení č. 1353/RMOb1014/23/11 a žádost pana ///////////////o uzavření 
nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. st. 2017 zastavěný stavbou garáže ve vlastnictví 
žadatele, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2108/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/30 

Odpověď členovi zastupitelstva ve věci „Campanile & Premiere Classe hotels Ostrava“ 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/11  

 

Usnesení č. 2109/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby „Dětské hřiště Hlubina 
na parcele 2957/1 v Moravské Ostravě“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Železárenská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2110/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na výpověď nájemní smlouvy ze dne 2. 4. 2009 na pronájem pozemků parc. č. 235/1, 235/2, 
235/3 a 236, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2111/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/37 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí práva provést stavbu stavebního objektu 
„SO 271 Přeložka kabelů VN" v rámci stavby „Ostrava, Hrušovská ZFPA - OV, VNk, NNk“ 
na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hrušovská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2112/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/38 

Návrh výpovědí z nájmu nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2113/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/39 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Hrušovská) 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2114/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 04/OM/40 

Informace o výpovědích z nájmu nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2115/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/02 

Žádost Městské rady Česko - ruské společnosti v Ostravě, se sídlem Českobratrská 4, 
702 00 Moravská Ostrava, o peněžitý dar 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/11  

 

Usnesení č. 2116/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/03 

Žádost Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvkové organizace, se sídlem 
I. P. Pavlova 9, 794 01 Krnov, o peněžitý dar 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2117/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/04 

Žádost Unie výtvarných umělců - Sdružení výtvarných umělců a teoretiků Ostrava, se sídlem 
Razinova 10, 700 30 Ostrava - Jih, o peněžitý dar 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2118/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/05 

Návrh na přerušení činnosti školních družin základních škol městského obvodu 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2119/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/06 

Návrh na zvýšení kapacity školy a změnu v rejstříku škol a školských zařízení MŠO, 
Blahoslavova 6, PO 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2120/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 05/OŠV/07 

Návrh na poskytnutí odměny ředitelce ZŠO, Gebauerova 8, PO 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2121/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v červenci - září roku 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 2122/RMOb1014/35/12 

Materiál č. 07/OVV/02 

Informace o účasti členů komisí rady městského obvodu a členů výborů zastupitelstva 
městského obvodu na jejich jednáních za období od 1. 1. 2011 do 31. 5. 2012 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/11  

 

Usnesení č. 2123/RMOb1014/35/12 

Návrh na změnu v komisích rady městského obvodu 

Hlasovalo 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Daniela Durajová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


